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I w Radomiu anta n. Paźdiiernika iK*() roku.

Wydział i Sekcya Adińiniśtraci ine Nro. 33,757.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Maiąc sobie doniesionym , iż. Sąd Pokoin Powiatu Sandomierskiego termin 
do uregulowania tytułu własności nieruchomości w Mieście Klimontowie poło
żonych to iest:

!• Domu pod liczba 117. do Mośka Pantera należącego na dzień 21. Paź
dziernika 1 829 r.

2. Domu pod liczbą 121. do .Wolfa Jakubowicza Awergera należącego na ‘ 
dzień 26. Października 1829 r.

3« Domu pod liczbą 128. do Starozakonnego Herszli Dzikowicza należącego 
na dzień 29- Października 1829 r.
Demu pod liczbą 5 1. do Woyciecha i Maryanny Klimkowskich należącego 
na dzień 2. Listopada 1829 r.
D mu pod liczbą 111. do Jarunety Szmulowicza należącego na dzień 10. 
Listopada 1829 r.

6. i gruntu na Krablicach do Pawła Kielarskiego należącego na dzień 16. 
Listopada 1829 r. oznac'z\ł; Koimnissya Woiewódzka przeto wzywa wszel
kie instytuta bądź świeckie bądź duchowne iako tez i Gminy, aby w ter
minie do regulacji. oznaczonym wszelkie prawa, służebności, kaucye, czyn
sze wieczyste na mocy dokumentów ubezpieczyć starały się.

Radom dnia ri. Czerwca 1829 r, 
Prezes DEBOL1. Sekretarz Jlny R: Roszkowski',

W ydział Wojskowy Sekcya Policyi Nr. 51,201. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Stosuiąc się do Reskryptu Kommissvi Rządowóy Spraw Wewnętrznych i 
PolicG’z dnia 18. z. m. Nro. 7,327. Korumissya Woiewódzka zaleca Wóy- 
lotn Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby nieiakiego Józefa Ilerber- 
ker Piwowara, zbiegłego z Miasta Borpatach kraiu Węgierskiego przez P.ząd 
Cesarsko-Austryacki poszukiwanego, ściśle śledzili, a wyśledzonego pod mocną
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strażą Kommissarzowi właściwego Obwodu dostawie nipppnścili, z kąd do Bióra 
Kommissyi Woiewódzkióy dla wydania dalszych d yspnzye.j i nadesłanym hydź 
ma. — Rysopis poszukiwanego iest następujący: pochodzi z Królestwa Wier-' 
tembergskiego ma lat około 46. Religii Katolickiey, wzrostu słusznego, włosy 
ciemno-blond, twarzy pociągłey rumianey ospowatej, oczów niebieskich,, nosa 
długiego kończatego , wąsy goli, raocnóy budowy ciała , mówi po Niemiecku 
akcentem Szwabskim iako tez po Włosku akcentem Niemieckim.

Radom dnia 8. Października 1829 r.
Prezes DElłO L>1. Sekretarz Jlny R: Roszkowski',

Wydział Woyskowy Sekcya Policyi Nr. 52,669.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowóy Przychodów i Skarbu z dnia 
19. Września 1827 r. Nro. 57,3 12. ieszcze pod dniem 4. Października teaoź* <? 
•amego roku Nro. 53,346'. przez Dziennik Wojewódzki Nro. 45. Kommissya 
Woieyyódzka ogłosiła, że ponieważ przy praktyce prolfessyi Cyrulickiey powsze
chnie praktykuie się Chirurgia, iż zatyrn każden Cyrulik podług 16. Praw# 
Stemplowego konsens na papierze ceny Złp. 20, posiadać powinien.

Gdy iednak w dalszym wykonaniu powyższego Urządzenia okazało się, źe 
podobne kwalifkacye ubliżają Art. 16. Postanowienia z dnia 21. Czerwca 
18 17 r. albowiem tnaiący chęc trudnienia się niższą Chirurgią, iako to: pusz
czaniem krwi, rwaniem zębów, stawianiem piiawek , bandażowaniem kości zła
manych etc. etc. obowiązani są złożyć Examen przed Kommissyą Examinacyiną 
tego Województwa gdzie są zamieszkali, nie zaś iak dotąd iedynie na zasadzie 
nabyłey praktyki żądać udziału podobnych konsensów, Kommissya Woiewódz- 
ka przeto uwiadamiając o tym Wóytów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów 
Miast, na zasadzie Reskryptu Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych i Po
licyi z dnia 25. Września r. b. Nro. 7,849/1,13 l.’informuje ich zarazem, iź 
konsensa na Cyrulika czyli wyłącznie na utrzymanie Golami na papierze ceny 
groszy piętnastu źąjłaiąceinu udzielonym będzie i do tego żadnóy inney kwali- 
fkacyi nie potrzeba oprócz świadectw raieyscowey Władzy dowodzącego za
mieszkania w kraiu i dobrey kondnity. — Konsensa zaś na Chirurgów 2go 
Riędu dopiero po uzyskaniu i okazaniu świadectw Examinacyinych oraz po do
pełnieniu inney formrlnos i wydawanymi zostaną. Jeżeli więc podotąd osoba 
inka nie kwalifikowana posiada konsens podobny na Chirurga 2go ‘Rzędu, ma 
hydź wezwana do okazania kwalifikacyi, lub do zwrócenia wydanego mylnie 

kon ensu, w miejsce którego na utrzymywanie Golami pozwolenie otrzyma,-rozu 
rnie się zaś samo przez się że wykonywaniem czynności Chirurgicznych osobom 
Nleposiadaiącym kwalifikacji bez wiedzy i ordynacyi jLekarza trudnie się nie 
Jest wolno, za przywołaniem iednak Lekarza chocby nieposiadali konsensów 
hJogą to pod iego okiem' wypełnić co im będzie zlecono.

Radom dnia 7 Października 1829 r.
Prezes DĘBO LI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski,

Wydział i Sekcya Skarbu Nro. 24,131.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.I

Zaleca wszystkim Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby! 
Niewiadomych z teraźniejszego zamieszkania debentów Skarbowych scisłe śledz
two w swym territorium zarządzili.

z .
z Woiewództwa Kaliskiego.

1. Marcina Taberta z wyrobku utrzyinuiącego się z wsi Ogorzelczyna Obwo
du Kaminskiego zbiegłego, za defraudacją tytuniu ukaranego. ■

2. Michała Wintner Nauczyciela z Kolonii Piekary Gminie Trzymiskiey Po
wiecie Piotrkowskim Obwodzie i Woiewództwie Kaliskiem zamieszkałego, 
za defraudacją tytoniu ukaranego.

3. Jana Werner z wsi Drużbie Obwodu Piotrkowskiego zbiegłego za defrau
dacją tytuniu ukaranego.

z Wóiewództwa Krakowskiego.
4. Jana P> 'gackiego Strażnika Celnego z Luki Rogów w Województwie Kra

kowskim sytuowanęy, a pod obserwacj i Wóyta Gminy Rogów zbiegłego.
5. Judkę Rotman za defraudacją ukaranego i z Miasta Kromotowa zbiegłego,

z Województwa Lubelskiego. ,
6. Felixa Gruszeckiego byłego Strażnika Luki Paar za defraudacją wina na 

karę i koszta prócessowe w kwocie Złp. 302. gr. 18. wskazanego we wsi. 
Zdunowie Gminie Lipsku Obwodzie Zamoyskim ostatnio zamieszkałego.

Wrazie zaś wyśledzenia którego bądź z Osób wyźey wyrażonych, aby 
tego właściwey Kommissyi Woiewódzkióy odstawili, i o tern iednocześnie 

tuteyszą Kommissyą Woiewódzką zawiadomili.

Radom dnia 11. Czerwca 1829 r, 1
Prezes DĘBO LI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski. 1
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słuźonym żołnierzem , a maiąc przytem ranę w nodze wiuczy się 
łudzą na linie cięrpiącey ludzkości ofltary, nie wylegitymowawszy

Wsdział Wovny Sekćya Policji Nro. 45,821. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Nieiaki. Frań łsżek Morawski lat 46. liczący Sobie, rodem z Miasta Sie
niawy Galicyi Austryackiey Cyrkułu Rzeszowskiego bydź powiadający się, uch' 
iąc ź.e iest wy; 
po kraiu i wy 
się ie na takowe zasługuie.

Kommissya Woiewództwa tuteyszego 'w zamiarze sprawdzenia zeznań tego 
włóczęgi, udawała się do Kommisśyi Rządowej. Spraw Wewnętrznych i Policy* 
lecz Pieskryptem z dnia 20. Lipca r. b. Nro. 4 205. otrzymała objaśnienie, iź 
lubo w samey rzeczy w Rodowodach Woyskowych znayduie sic wzmianka dwóch 
Franciszków Morawskich to iest: iednego z Pułku 2. Strzelców konnych który 
urodził się dnia 15- Stycznia 1786 r. we wsi Jasłoziwkaćh w Woiewództwh 
Krakowskiem, twarzy okrągłey , oczów szarych, nosa miernego, włosów czar
nych , czoła wysokiego.

Drugiego w Pułku 2. Piechoty Lenió^ćy urodzonego w Mieście Lnhaćzil 
1792 r. twarzy pociągłóy, oczów niebieskich, nosa płaskiego, włosów blond, 
czoła wysokiego , wzrostu arszynów 2. werszków 5. 4y"8. obydway iednak $$ 
zbiegami z pomienionych Pułków, i legalnych uwolnień nie uzyskali. Ze zaS 
pomiP|1*ony Morawski ynaiąc sobie dozwolony tymczasowy pobyt w Mieść*8 
"Wolewódzkidm Radomiu bez opowiedzenia zbiegł, Kommissya Woiewódzk8 
przeto stosownie do powtórnego Reskryptu teyźe Kommissyi Rządowóy z dm8 
21. Sierpnia r. b. Nro. 6,633. zaleca Wójtom Gmin, Prezydentom i Btirrn*' 
itrzom Miast, aby pomienionego Morawskiego śledzie, a wyśledzonego pod 
mocną strażą do Bióra Kommissarza właściwego Obwodu dostawie starali się,. 
2 kąd Kommissyi Woiewódzkióy dostawionym bydź ma.

Radom dnia g. WrzesniCi 1829 r.'
Prezes DEBOLI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski

dodatek


